



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020

г. Симферополь

No 84

О внесении изменений в постановление председателя Симферопольского городского совета от 06.03.2020 № 21 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Симферопольского городского совета Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ противодействии коррупции», 17.07.2009 172-Ф3 «Об OT $N_{\underline{0}}$ антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов актов», Постановлением нормативных правовых Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- Внести изменения В постановление председателя Симферопольского городского совета OT 06.03.2020 $N_{\underline{0}}$ 21 «Об утверждении экспертизы Порядка проведения антикоррупционной нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Симферопольского городского совета Республики Крым» постановление), изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
- «2. Определить ответственным должностным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы начальника правового отдела управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Гинали Ольгу Александровну.

В период временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и пр.) начальника правового отдела управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Гинали Ольги Александровны ответственным должностным

лицом за проведение антикоррупционной экспертизы определить начальника отдела кадров и наград управления правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Костылеву Татьяну Анатольевну.».

- 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на сайте Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном порядке.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев